Y3UM HA DIN-PEMKY 019 IMHUU NEPEQAYN OAHHbIX U

TEJIE®OHHbIX IMHUN

DLU-170 nTOCT IEC 61643-21-2014
e Ceptudpukar UL4L97
XapKTepucTukm
OnucaHue Y3UM ans TeneKoMMyHWUKaLMOHHbIX IMHUIA W INHUIA Nepefayn AaHHbiX - 1 unu 2 napbl -MoHTax Ha DIN-peiiky - MoHobn0uHBbI
CeTb RTC, ADSL2, Fipway, World-  Jlunus 48B, ISDN- | 4-20MA, JInnus Profibus-FMS, | JlnnéB, Bbicokas RS422
VDSL2 FIP, FieldBus- | TO, Profibus-PA 24B Interbus, CKOpOCTb
H2, FielBus-H1, nepegaun, MIC/
RS232, RS485 T2, 10BaseT
KoHurypaums DLU 1 napa +akpaHup. 1napa+akpaHup. 1napa +akpaHup. 1napa +akpaHup. | Tnapa +3akpaHup. 1napa +3kpaHup. Tnapa +3kp.
DLU2 2 napei 2 napsl 2 napesl 2 napsl 2 napsl 2 napsl 2 napsl

HoMunansbHoe Un 150 B 48 B 48 B 24B 12B 6B 6B
Hanpsi>eHune

Makc. paboyee Uc 170 B 53B 53B 28 B 15B 0B 10B
Hanps>eHune

MakcumanbHbIin ToK IL 300 MA 300 MA 300 MA 300 MA 300 MA 300 MA 300 MA
Harpysku

Makc. yacToTta fmax > 10 MIy > 20 MIy, >3 My >3 My >3 My > 20 MIy, >3 My
BHocuMble noTepu <1ab <1ab <1nb <1nb <1nb <1ob <1ab
HoMuHanbHbI TOK In 5 KA 5 KA 5 KA 5 KA 5 KA 5 KA 5 KA
paspaaa (8/20pcex.)

MakcumansHbii Tok (8/20 | Imax | 20 KA 20 kA 20 kA 20 kA 20 kA 20 kA 20 kA
pcek.)

NMnynbCcHbI Tok limp  5«KkA 5 KA 5 KA 5 KA 5 KA 5 kA 5 KA
(10/350pcek.)

YpoBeHb 3alLnThbl Up 220B 75B 70B 40B 30B 25B 20B
OkoHYaHme cpoka ciyxbbl K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3

Pasmepsl

@opmat

MopknioyeHune K ceTn
MupnkaTtop oTknloYeHs
MoHTax

Paboyas TeMnepatypa
PaHr 3awuThbl
Martepuan kopnyca
Bepcun

Cepus DLU
Cepwust DLUH
Cepus DLU2
Cepusi DLUH2

DLU2-48DBC

CooTBeTcTBUME

CM. CXeMy

CEPUA DLU U DLU2

¢ Jina MoHTa)ka Ha DIN-peiky

nns MoHTaxa Ha DIN-peiiky
3aXKMM MO BUHT - nonepeyHoe ceyerne 0.4-1.5 Mm
OTKJIIOYEHME OT INHWUK nepeaaymn
CummeTpuunasn DIN-peiika 35 mm (EN60715)

-40/+85°C
1P20

Tepmnonactuk UL94-VO

DLU-xxx : 1 napa

DLU2-xxx : 2 napsbl

[ns Bcex TMNOB IMHUWA nepepayvu AaHHbIX U TeNepOoHHbIX

JIUHUIA

MoOHO06104HbIN

Kopnyc

2-napHas Bepcus (DLU2)

3awuTa 3KpaHUPOBAHHOIO NPOBOAA M IMHMK Nepepaum (DLU)

B cooTBeTcTBUM co cTaHpapTamu IEC 61643-21

DLUH-xxx : uCMofHeHWe AN «AUCTaHUMOHHOMo NuTaHus» 1 napa (Makc. Tok anHum IL = 2,4 A)
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DLUH2-xxx : uCMONHEHME A1 «AUCTAHLMOHHOMO NUTaHuns» 2 napbl (Makc. Tok nunuu IL = 2,4 A)

IEC 61643-21/ EN 61643-21/ UL497A /TOCT IEC 61643-21-2014

640503
640703
640401
640733

640502
1640702
‘640403

640732

640511
| 640711
‘640431
640741

640501
1640701
‘640402

640731




Y3UM HA DIN-PEMKY 019 IMHUM NEPEQAYN OAHHbIX U
TENE®OHHbIX IMHUN
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P : 3-nontocHblil ra3oBelil paspsagHuk
Pb : 2-nontocHbli ra3oBblil paspsagHuK

R : Peauctop (wnn L : nnayxtop ans DLUH )
D : OrpaHuynTenbHbIi avog





